
DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa | Tel.: 483 030 411, E-mail: info@datron.cz, DS: ay4dnkv 1 / 3

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb U124/2008,
 LIS 2008/2/035.

Smluvní strany:

Obchodní jméno: DATRON, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad
Labem, oddíl B, vložka 1680

se sídlem:  Česká Lípa, Vachkova 3008, PSČ 470 01
IČ:   43227520
DIČ:   CZ43227520
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, číslo účtu: 215718976/0600
Zastoupená:   Ing. Vladimírem Žižkou předsedou představenstva
   Ing. Zdeňkem Jiráčkem místopředsedou představenstva

dále jen Poskytovatel

Obchodní jméno: Liberecká IS, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl B, vložka 1429

se sídlem:  Liberec III, Mrštíkova 3, PSČ 46171
IČ:   25450131
DIČ:   CZ25450131
Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 267710810/0300
Zastoupená:  Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem

dále jen Nabyvatel



Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb U124/2008, LIS 2008/2/035

DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa | Tel.: 483 030 411, E-mail: info@datron.cz, DS: ay4dnkv 2 / 3

1. Předmět dodatku č. 2
Předmětem dodatku č. 2 je zrušení poskytování modulu DAS d.help pro Město Česká Lípa
k 30. 11. 2018 a snížení systémové podpory za modulu DAS d.help Město Česká Lípa ze
závazku Nabyvatele.

2. Znění dodatku č. 2
V odstavci 2.3 smlouvy o poskytování služeb se mění částka na hodnotu 48 540 Kč bez DPH
s platností od 1. 1. 2019.

Příloha č. 1 - Rozsah licence smlouvy o poskytování služeb se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto
dodatku č. 2.

Vzhledem k termínu sjednání tohoto dodatku č. 2 se obě smluvní strany dohodly na
jednorázovém vyúčtování 717,50 Kč bez DPH za měsíční vyrovnání systémové podpory DAS
d.help Česká Lípa. Poskytovatel vystaví dobropis v této výši k datu 1. 12. 2018.

3. Závěrečná ustanovení
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. a je
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a každá ze smluvních
stran si ponechá jeden.

Vzhledem k článku 2.1. tohoto dodatku č. 2, bude první roční faktura dle tohoto dodatku č.
2 vystavena 1. 1. 2019.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 – Rozsah licence.

V České Lípě dne:       V Liberci dne: 9.10.2018

Za Poskytovatele:      Za Nabyvatele:

Ing. Vladimír Žižka      Ing. Jaroslav Bureš, MBA
Předseda představenstva     Statutární ředitel

Ing. Zdeněk Jiráček
   Místopředseda představenstva



DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa | Tel.: 483 030 411, E-mail: info@datron.cz, DS: ay4dnkv 3 / 3

Příloha č. 1 – Rozsah licence

Oprávněný uživatel
licence DAS
d.learning

Základní cena bez DPH
Každý
další

uživatel

Jednotková
cena bez

DPH

Každý další
Personalista

Jednotková
cena bez

DPH

Licence
Administrátora

Jednotková
cena bez

DPH

Celková
cena bez

DPH
Sleva

Celková cena
bez DPH po

slevě

Statutární město
Liberec – Magistrát
města Liberce
Liberecká IS a.s. 

Dopravní podnik
města Liberce a.s.

Celkem za licence 

Roční systémová
podpora 15% z ceny licencí 15%

Oprávněný uživatel
licence DAS d.help Základní cena bez DPH

Každý
další

uživatel

Jednotková
cena bez

DPH

Každý další
Operátor

Jednotková
cena bez

DPH

Konfigurační
databáze

Znalostní
databáze

Celková
cena bez

DPH
Sleva

Celková cena
bez DPH po

slevě

Liberecká IS a.s. 

Celkem za licence 

Roční systémová
podpora 15% z ceny licencí 15%

Celkem za roční systémovou podporu




